MSV Neuruppin Ablellung Schwimmen:

Training ist jeden Dienstag von:

16.00 — 17.00 Uhr Kinder und Jugendliche
17.00 — 18.00 Uhr Kinder und Jugendliche
19.00 — 20.00 Uhr Erwachsene

Die 10 Trainingsgruppen werden trainiert von:
D.Krupka, J.Michael, T.Kukuk, D.Eschke, D.Behlert, M.Brand, W.Wahnschap, Ch.Wiesner

Kassenwart: K. Wiesner
Home Page: G. Marzahn
Abteilungsleiter: D. Krupka Tel.: 03391/500295; 0162/4294298

Neuaufnahmen sind nur am Dienstag nach den Sommerferien im neuen Schuljahr maoglich.
(erster Trainingstag um 16.00 Uhr)

Mehr Informationen siehe unter Menu (oben Mitte) — zum Offnen anklicken!



Hohepunkte in diesem Schwimmjahr 2022/2023

11.10.2022
18.10.2022
29.11.2022
20.12.2022
24.01.2023
21.03.2023
28.03.2023
13.06.2023
20.06.2023
217.06.2023

04.07.2023
11.07.2023

Alle Veranstaltungen beginnen jeweils um 16.00 Uhr.

Ausdauerschwimmen AK 6-10
Ausdauerschwimmen AK 11-16

Wasserball (vereinsintern)

Wir feiern Weihnachten!!! + Essen

Wir feiern Fasching!!!

Sprintmeisterschaften

Wir feiern Ostern!!!

Kreis- Kinder- und Jugendsportspiele (AK 11-16)
Kreis- Kinder- und Jugendsportspiele (AK  6-10)
Kreis- Kinder- und Jugendsportspiele (AK 11-16)
Wasserball (offener Wettkampf)

Abschlussfest im Jahnbad mit grillen (16.00-17.30 Uhr)
kein Training



