MSV Neuruppin Ableilung Schwimmen:

Training ist jeden Dienstag von:

16.00 – 17.00 Uhr	Kinder und Jugendliche
17.00 – 18.00 Uhr	Kinder und Jugendliche

19.00 – 20.00 Uhr Erwachsene

Die 10 Trainingsgruppen werden trainiert von:

D.Krupka, J.Michael, T.Kukuk, D.Eschke, D.Behlert, M.Brand, W.Wahnschap, Ch.Wiesner

Kassenwart: K. Wiesner Home Page: G. Marzahn

Abteilungsleiter: D. Krupka Tel.: 03391/500295; 0162/4294298

Neuaufnahmen sind nur am Dienstag nach den Sommerferien im neuen Schuljahr möglich. (erster Trainingstag um 16.00 Uhr)



Mehr Informationen siehe unter Menu (oben Mitte) – zum Öffnen anklicken!

Höhepunkte in diesem Schwimmjahr 2022/2023

Alle Veranstaltungen beginnen jeweils um 16.00 Uhr.

11.10.2022	Ausdauerschwimmen AK 6-10
18.10.2022	Ausdauerschwimmen AK 11-16
29.11.2022	Wasserball (vereinsintern)
20.12.2022	Wir feiern Weihnachten!!! + Essen
24.01.2023	Wir feiern Fasching!!!
21.03.2023	Sprintmeisterschaften
28.03.2023	Wir feiern Ostern!!!
13.06.2023	Kreis- Kinder- und Jugendsportspiele (AK 11-16)
20.06.2023	Kreis- Kinder- und Jugendsportspiele (AK 6-10)
27.06.2023	Kreis- Kinder- und Jugendsportspiele (AK 11-16)
	Wasserball (offener Wettkampf)
04.07.2023	Abschlussfest im Jahnbad mit grillen (16.00-17.30 Uhr)
11.07.2023	kein Training